UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH HÀ

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thạch Hà, ngày       tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở”

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua - Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 8829/QĐ-UBND ngày 18/12/2019 của UBND huyện về

việc ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng; Quyết định số 6928 /QĐ-UBND ngày

25/12/2022 của UBND huyện về việc công nhận sáng kiến kinh nghiệm năm 2022;

Thông báo 362/TB-UBND ngày 16/12/2022 của UBND huyện Thông báo kết quả xếp

loại cán bộ, công chức, viên chức năm 2022;

Căn cứ kết quả cuộc họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng ngày 04/01/2023  và

đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Tặng danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở” cho 69 cá nhân thuộc

cơ quan Huyện ủy, cơ quan Khối dân; các phòng, ban, trung tâm thuộc UBND

huyện và các xã, thị trấn (có danh sách kèm theo) đã có thành tích xuất sắc

trong phong trào thi đua yêu nước năm 2022.

Điều 2. Thường trực Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện trích tiền

thưởng từ quỹ Thi đua - khen thưởng của huyện để trao thưởng theo quy định

tại Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành;

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Thường trực Hội đồng Thi đua

- Khen thưởng huyện, Trưởng các phòng: Nội vụ, Tài chính- Kế hoạch, Thủ

trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TTr: HU, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khoa

DANH SÁCH CÁC CÁ NHÂN

 ĐƯỢC CHỦ TỊCH UBND HUYỆN TẶNG

 DANH HIỆU “CHIẾN SỸ THI ĐUA CƠ SỞ”  NĂM 2022

Kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày     /     /2022

I KHỐI ĐẢNG

1.  Bà Nguyễn Thị Nguyệt, Tỉnh ủy viên - Bí thư Huyện ủy;

2.  Ông Nguyễn Văn Thắng, Phó Bí thư TT Huyện ủy

3.  Bà Bùi Thị Hoàng Oanh, Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy;

4.  Bà Bùi Thị Xuân, Phó Ban Tổ chức Huyện ủy;

5.  Ông Phạm Tiến Nam, Chánh Văn phòng Huyện ủy;

6.  Ông Trần Đình Nghị, Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy;

7.  Ông Lê Văn Sơn, Trưởng Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

8.  Ông Nguyễn Văn Huy, Chủ nhiệm UBKT Huyện ủy;

9.  Bà Hoàng Thị Bích Thủy, Ủy viên UBKT Huyện ủy;

10.  Bà Đào Thị Hạnh, Viên chức Trung tâm Chính trị huyện;

II KHỐI HÀNH CHÍNH- ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP

11.  Ông Nguyễn Văn Khoa, Chủ tịch UBND huyện;

12.  Ông Nguyễn Bá Hà, Phó chủ tịch UBND huyện;

13.  Ông Đồng Xuân Vân, Phó Chủ tịch HĐND huyện;

14.  Ông Nguyễn Văn Sáu, Phó Chủ tịch UBND huyện;

15.  Ông Hồ Văn Thông, Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện;

16.  Bà Huỳnh Thị Ánh Diệu, Phó Trưởng phòng NN&PTNT;

17.  Ông Nguyễn Bình Nam, Chuyên viên phòng NN&PTNT;

18.  Bà Trần Thị Hồng Thắm, Chuyên viên Phòng Tư pháp;

19.  Ông Trần Quang Đông, Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch;

20.  Ông Nguyễn Văn Ngọc, Chuyên viên Phòng Nội vụ;

21.  Bà Nguyễn Thị Liên, Chánh Văn phòng HĐND, UBND huyện;

22.  Bà Dương Thị Ly, Hợp đồng 68, Văn phòng HĐND – UBND;

23.  Ông Đào Tuấn Vũ, Chuyên viên Phòng Văn hóa – Thông tin;

24.  Ông Nguyễn Trọng Thành, Trưởng phòng LĐ-TBXH;

25.  Ông Thân Văn Quý, Chuyên viên Phòng TN- MT;

26.  Bà Lê Thị Minh Hằng, Chuyên viên Phòng Tài chính – Kế hoạch;

27.  Bà Trần Thị Thu Hằng - Chủ tịch Hội Chữ thập đỏ;

28.  Ông Lê Hữu Đồng, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Truyền thông;

29.  Ông Hoàng Anh Tuấn, Viên chức Trung tâm Văn hóa - Truyền thông;

30.  Bà Ngô Thị Hằng, Viên chức Trung tâm ứng dụng KHKT;

31.  Ông Nguyễn Văn Trung, Viên chức Trung tâm ứng dụng KHKT;

32.  Ông Ngô Đức Quy, Giám đốc Ban quản lý dự án ĐTXD;

33.  Ông Nguyễn Trung Dũng, Viên chức Ban quản lý dự án ĐTXD;

34.  Ông Nguyễn Đức Thuận, Viên chức Ban quản lý dự án ĐTXD;

35.  Ông Lê Hữu Lưu, Phó giám đốc Trung tâm Y tế;

36.  Ông Dương Đình Huyến, Viên chức, Trạm y tế xã Thạch Lạc;

37.  Ông Phạm Anh Tuấn, Trưởng khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS;

38.  Ông Nguyễn Thanh Tình Trưởng khoa Y tế công cộng và Dinh dưỡng;

III KHỐI ĐOÀN THỂ

39.  Ông Trần Danh Vinh, Chủ tịch UBMTTQ huyện;

40.  Ông Hồ Văn Khánh, Phó Chủ tịch UBMTTQ huyện;

41.  Bà Nguyễn Thị Nga, Ủy viên Thường vụ Hội LHPN huyện;

42.  Ông Võ Thanh Bình, Bí thư Đoàn TN CSHCM huyện

     IV KHỐI XÃ, THỊ TRẤN

43.  Bà Nguyễn Thị Mai, Công chức Văn hóa - Xã hội xã Đỉnh Bàn;

44.  Ông Nguyễn Quang Phú, Công chức VP-TK xã Thạch Lạc;

45.  Bà Nguyễn Thị Phương Xuân, Hợp đồng theo Quyết định số 3604, phụ trách

Văn hóa - Thông tin, xã Thạch Lạc;

46.  Bà  Lê Thị Thu Huệ, Công chức VP- TK xã Ngọc Sơn;

47.  Bà Nguyễn Thị Thủy, Công chức VP-TK, xã Thạch Xuân;

48.  Bà Trần Thị Hương, Công chức Văn hóa - Xã hội xã Thạch Xuân;

49.  Bà Lê Thị Vân, Công chức Văn phòng, Thống kê xã Thạch Khê;

50.  Bà Nguyễn Thị Thơ, Chủ tịch Hội LHPN xã Lưu Vĩnh Sơn;

51.  Bà Nguyễn Thị Hoa, Chủ tịch Hội Nông dân xã Lưu Vĩnh Sơn;

52.  Bà Trần Thị Phương, Phó Chủ tịch UBMTTQ xã Lưu Vĩnh Sơn;

53.  Bà Nguyễn Thị Huê, Công chức VH-TT xã Lưu Vĩnh Sơn;

54.  Bà Nguyễn Thị Hoa Mai, Chủ tịch Hội LHPN xã Thạch Liên;

55.  Ông Nguyễn Trọng Tuấn, Công chức VH-XH, xã Thạch Liên;

56.  Bà Trần Thị Yên, Phó Chủ tịch UBND xã Tân Lâm Hương;

57.  Bà Đậu Thị Thu Trang, Công chức VP- TK xã Tân Lâm Hương;

58.  Bà Nguyễn Thị Hiếu, Công chức VH-XH xã Tân Lâm Hương;

59.  Bà Bùi Thị Kiều, Công chức Văn hóa - Xã hội xã Thạch Thắng;

60.  Ông Trần Hậu Lý, Công chức VP-TK xã Tượng Sơn;

61.  Ông Dương Chính Nghĩa, Công chức TP-HT xã Tượng Sơn;

62.  Bà Trần Thị Lê, Công chức Văn phòng - Thống kê xã Việt Tiến;

63.  Bà Trần Thị Thu Trang, Công chức VP- TK xã Nam Điền;

64.  Bà Nguyễn Thị Thúy Vân, Công chức Văn phòng - Thống kê xã Thạch Trị;

65.  Bà Nguyễn Thị Nga, Bí thư Đoàn thanh niên CSHCM xã Thạch Kênh;

66.  Ông Lê Xuân Cường, Công chức Tư pháp – Hộ tịch Thị trấn Thạch Hà.

67.  Ông Nguyễn Mạnh Hùng, Bí thư Đoàn thanh niên xã Thạch Ngọc;

68.  Ông Chu Văn Hoàng, Bí thư Đoàn TNCSHCM xã Thạch Hải;

69.  Bà Trần Thị Thu Hương, Chủ tịch Hội LHPN xã Thạch Hải./.

     ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

		ltpthuy.th@hatinh.gov.vn
	2023-01-06T15:45:08+0700

		ntlien.th@hatinh.gov.vn
	2023-01-06T16:55:43+0700

		nguyenvankhoa.kkt@hatinh.gov.vn
	2023-01-06T17:03:32+0700

		2023-01-06T18:32:23+0700

		2023-01-06T18:32:37+0700

		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2023-01-06T18:33:10+0700